
07/1,08/5

07/1,08/507/1, 08/5

07/
1

07/1, 08/5

07/1,
08/5

07/1

07/1,08/5
07/1

04/210/5

16/1, 16/4

10/1

16/1, 16/4

04/2

02/1

16/1

21/1

16/1, 16/4

05/2

03/2, 03/4

03/2

08/3

23/3

14/1

02/2

11/1, 11/4

11/1, 11/2

02/1, 02/2

14/1

13/2

13/2 15/1, 15/2

13/2

14/1

17/2

13/2

13/217/7

15/2, 15/413/2

02/1
02/2

12/10

17/2

17/3

08/1

19/8

20/1
17/7

20/1

17/5

20/3 19/8

25/1, 25/3

25/1, 25/2
09/3

15/119/2

10/2

11/1, 11/4

10/1, 10/4

10/1

11/1

10/1

19/6
21/1

19/6

24/1

23/1

21/3

23/1

09/2

08/3

08/3

10/4, 10/5

23/1

24/1,
24/3, 24/6

13/2

16/1
19/2

21/1

24/5

03/2

04/1, 04/2

04/2

05/1

04/1, 04/2

15/4

05/1

04/1
03/2

02/1

04/2

03/2

05/1

04/2
04/2

03/2

16/1

10/1

05/1

08/3

08/1, 08/4

09/2

23/3

25/2
09/3

12/10
13/2

13/2

11/1, 11/4

15/1
16/1 21/1

02/6

17/4

13/2, 13/4

17/4

02/1

17/2

10/4

13/2

02/6

09/2

10/4

15/2, 15/4

02/1,
02/2, 02/3

02/1, 02/5

11/1

02/1

13/2

15/4

13/2

14/1

18/1
19/1

02/2

17/7

15/2, 15/4
14/1

13/217/7

13/2
02/6

17/2

13/2

02/1, 02/2

13/2

14/1

23/1

19/7

19/7

24/6

24/1, 24/5

20/1

17/1
20/1

24/5

17/4

17/5

17/7
18/1

23/1
19/8 23/1

18/1
19/1

19/7

21/2

10/2

24/1

22/1
24/1

22/1

11/1, 11/4

07/4

11/1, 11/413/3

11/1, 11/2

11/1, 11/4

16/1

10/1

16/1

11/1, 11/4

10/2

11/2

21/2

10/4

11/1, 11/2

11/1, 11/4

04/2
11/1, 11/4

10/1, 10/4

08/1

21/3, 21/4
07/5

13/2

13/2

11/1, 11/2

08/3

08/4

25/1
23/1

25/1

25/3

10/5

24/1

08/3

25/2
09/3

23/3

09/209/4

09/2

24/5

24/1

22/1

06/5

09/4

08/1

18/2

08/1

12/10

04/3

04/2

07/5

13/2

08/3

10/4, 10/5

03/2

03/4

10/5

03/2

10/5

03/2

08/3

13/2

12/10 13/2

13/2

15/1

13/2

17/3

20/3

12/10

17/2, 17/3

02/6

17/2, 17/3

07/5

19/1

15/2

24/5

13/2

15/2

13/2

15/2

17/7

20/3
20/3

20/1

19/8

17/3

20/1
20/1

19/1

22/1, 22/3

17/2

22/1, 22/3

19/1

23/1

25/1

24/1
22/1

22/1

15/1
19/2

11/2

19/1

11/2

19/2

21/1 21/2
10/2

21/3

21/1

10/4

19/1

10/1

19/2
21/1

22/1

18/1

20/1, 20/3 24/1, 24/5
20/3

22/1

23/1

13/2

02/6

21/1

21/3

11/2

24/1

24/5

23/1

08/4

16/2

24/1

24/1

10/4, 10/5

24/1, 24/5

07/5
08/1

18/1

24/1

08/1

05/5

11/1

15/2

08/1

19/7

13/2

17/3

10/4

13/2

15/1

19/1

20/3

19/7

17/3

13/2

24/6

19/2

11/2

21/3

24/5

23/1

04/2

15/1
16/1, 16/4

18/1

03/2

05/2

11/2

04/2

04/2
05/1

18/1
19/1

04/2

05/2 11/1

15/2

13/2

13/2

12/10
12/10

13/2

13/2
02/6

13/2

15/2

18/1

12/10

19/1

07/2, 07/5
08/1

23/1

20/1 24/5

15/1 19/2

15/4

16/3, 16/4

02/1, 02/2
10/1

15/4

19/1

20/3

10/2

24/5

25/1, 25/3

24/6
08/4

08/4

10/2

20/1

18/1

21/3

07/5

19/3

08/1

10/1

11/2

19/7

08/3

04/1, 04/2

20/3

19/4

11/1, 11/4

24/1, 24/3
22/1

05/1

23/1

12/10

15/1

24/5

14/1

24/5

23/1

22/1, 22/3

24/1

22/1

19/2
21/1

23/1

24/5

04/2

15/2

08/1

15/2, 15/3

11/2

22/1

04/2

21/2

24/1
22/1

07/4

10/1

24/1

11/1

07/4

15/2

03/2, 03/4

11/1

15/1
19/2

21/3

13/2

13/2

13/2

14/1

23/1

18/1
19/1

04/2
05/1

04/1, 04/2

08/4

08/3

24/1

13/2

04/1, 04/2

13/2

24/1, 24/6

24/1

02/6

12/10

11/1, 11/4

11/2

24/1

19/7

02/2, 02/6

23/1

17/2

11/1

05/1

16/1

21/1

10/1

12/10

13/2

13/2 17/7 21/3

23/1

23/3

18/1

19/1

05/4, 05/5

09/2

12/10

13/2

08/4

11/1

23/1

13/2

07/5, 07/6

07/4

03/2, 03/4

17/7

10/5

02/1

13/1, 13/2

02/1

02/1

23/1

12
Česk ý ráj

12
Česk ý ráj

13
Jičínsk o

14
Libáň sk o

15
Běloh radsk o

16
Královédvorsk á k otlina

17
Novobydžovsk o

18
Nech anick o 19

Královéh radeck o

20
Ch lum eck o

21
Česk osk alick o

24
Opočensk o

23
Třebech ovick o

25
Rych novsk o

22
Česk om eziříčsk o

1
Krk onoše

2
Novopack o

3
Hostinsk o

3
Hostinsk o

4
Trutnovsk o

5
Žacléřsk o-S vatoň ovick o

6
Orlick é h ory

7
Nách odsk o

8
Podorlick o

9
Vam bersk o

10
Zvičinsk o-k ocléřovsk ý h řbet

11
Broum ovsk o

17/1

17/1

17/1

17/1
17/1

17/1
17/1

17/1

17/1
17/1

17/1
17/1
17/1 17/1

17/1 18/5

03/3
03/3

03/3

03/3

03/3 03/3

03/3
03/3

03/3

03/3

03/3

03/3
03/3

03/3
03/3

03/3
03/3 03/3

09/1

09/1

09/1
09/1

18/2
18/5

18/5

18/5
18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

18/5

19/9

19/9

02/302/3

02/3

02/3

02/3

02/3

02/3

04/2

04/2

04/2

04/2

08/2

08/2

13/6
13/6

12/1

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

05/3

18/6

18/6

12/3

12/4

24/2

20/4

20/4
20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

20/4

22/2
22/2

22/2

22/2

22/2
22/2

22/2

22/2 22/2

22/2

22/2

05/6

I.2.c. VÝKRES KRAJIN , PRO KTERÉ SE STAN OVUJÍ CÍLOVÉ KVALITY

Poznám ka:
SY MBOLY  MAPOVÉHO PODKLADU MAJÍ POUZE IN FORMAČ N Ě ORIEN TAČ N Í CHARAKTER A N EJSOU 
PŘEDMĚTEM ŘEŠEN Í Z ÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. POKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAPOVÉHO PODKLADU Z ÁKRES MOŽN ÉHO VY UŽITÍ ÚZ EMÍ, PAK JE TŘEBA N A N ĚJ N AHLÍŽET JAKO 
N A PŘEDBĚŽN OU IN FORMACI, KTERÁ SE MŮŽE POSTUPEM ČASU MĚN IT. K TĚMTO SY MBOLŮM 
MAPOVÉHO PODKLADU PROTO N ELZE PŘIHLÍŽET, N EBOŤ N EVY JADŘUJÍ REÁLN É USPOŘÁDÁN Í ÚZ EMÍ, 
ALE POUZE MOŽN É VY UŽITÍ ÚZ EMÍ.

CÍLOVÉ KVALITY KRAJINY

ID NÁZEV
1 Krkonoše
2 Novopacko
3 Hostinsko
4 Trutnovsko
5 Žacléřsko-Svatoňovicko
6 Orlické h ory
7 Nách odsko
8 Podorlicko
9 Vambersko
10 Zvičinsko-kocléřovský h řbet
11 Broumovsko
12 Č eský ráj
13 Jičínsko
14 Libáňsko
15 Běloh radsko
16 Králov édvorská kotlina
17 Novobydžovsko
18 Nech anicko
19 Králov éh radecko
20 Ch lumecko
21 Č eskoskalicko
22 Č eskomeziříčsko
23 Třebech ovicko
24 Opočensko
25 Rych novsko

c ílové kvality vym e ze né pro c e lé úze m í krajiny: 01/1, 01/2, 01/3, 01/4, 01/5, 01/6, 02/4, 
03/1, 06/1, 06/2, 06/3, 06/4, 09/5, 10/3, 11/3, 11/5, 12/1, 12/2, 12/5, 12/6, 12/7, 12/8, 12/9, 13/4,
13/5, 14/2, 17/6, 18/3, 18/4, 19/5 (m im o obe c Hrade c Králové), 20/2, 21/5

JEVY NAVRHOVANÉ
KRAJINY

1 - KRKONOŠE
KRAJIN A

CÍLOVÁ KVALITA LIN IOVÁ
CÍLOVÁ KVALITA BODOVÁ
CÍLOVÁ KVALITA DLE HRAN ICE KATASTRÁLN ÍHO ÚZEMÍ

02/3
(
07/1

;

ZÁS ADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
ÚPLN É Z N Ě N Í PO VY DÁN Í AKTUALIZACÍ č.1, 2, 3, 4 a 5

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDN ÍHO RAZ ÍTKA A PODPIS OPRÁVN Ě N É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZ OVATELE
Ing. Petr Háp, vedouc í odděle ní úze m níh o plánování odboru úze m níh o plánování a stavebníh o řádu Krajskéh o úřadu Královéh rade c kéh o kraje

Krajsk ý úřad Královéh radeck éh o k raje
POŘIZ OVATEL

DATUM N ABY TÍ ÚČIN N OSTI POSLEDN Í AKTUALIZACE ZÁSAD ÚZ EMN ÍHO ROZ VOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
5
POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDN Í AKTUALIZ ACE Z ÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

ZÁZNAM O ÚČINNOS TI
Zastupitelstvo Královéh radeck éh o k raje
OZ N AČEN Í SPRÁVN ÍHO ORGÁN U, KTERÝ VY DAL AKTUALIZ ACI ZÁSAD ÚZ EMN ÍHO ROZ VOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRAN ICE ÚZEMÍ KRAJE = HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZEMÍ
HRAN ICE SPRÁVN ÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZ ŠÍŘEN OU PŮSOBN OSTÍ
HRAN ICE ÚZEMÍ OBCÍ

JEVY INFORMATIVNÍ

0 5 102,5 km

S

Královéh radeck ý k raj, Pivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrade c Králové

Krajsk ý úřad Královéh radeck éh o k raje, odbor úze m níh o plánování a stavebníh o řádu, Šve ndova 1282, 500 03 Hrade c Králové

Ateliér Cih lář-S voboda s.r.o., N a Mác h ovně 1610, Be roun 266 01

OBJEDN ATEL

POŘIZOVATEL

ZPRACOVATEL

DATUM Únor 2023

MAPOVÝ PODKLAD

VÝKRES I.2.c. VÝKRES  KRAJIN, PRO KTERÉ S E S TANOVUJÍ CÍLOVÉ KVALITY

MĚŘÍTKO 1 : 100 000
Z ákladní mapa Č e ské re publiky 1 : 50 000 (Z M 50), © Č e ský úřad ze m ěm ěřičský a katastrální

ZÁS ADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
ÚPLN É Z N Ě N Í PO VY DÁN Í AKTUALIZ ACÍ č.1, 2, 3, 4 a 5


